（様式第３号）（第 10条関係）

設  備  完  了  届

  年  月  日

山ノ内町長  様

住  所

企 業 名

代表者名

  年  月  日付で山ノ内町中小企業融資規程に基づきあっせん融資を受けた、

            資金に係る事業が下記のとおり完了しました。

記

１ 設  備  名

２ 設 備 の 場 所

３ 設  備  額                     円

４ あっせんによる借入金額                     円

５ 代 金 支 払 い 日         年     月     日

６ 添 付 書 類

  □支払を証する書類（支払者名、支払先名、支払金額、支払日が記載されているもの）

  □設備完了後の状況が確認できる写真

※以下は記入しないでください。

調査報告

上記につき、調査した結果は下記のとおりです。

職氏名               印

報告日  年   月   日 調査日     年   月   日

調査結果